গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়
স্বাস্থ্য শিক্ষা ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ
জাতীয় জনসংখ্যা গবেষণা ও প্রশিক্ষণ ইনস্টিটিউট (নিপোর্ট)
১৩/১ শেখ সাহেব বাজার রোড, আজিমপুর, ঢাকা-১২০৫।
www.niport.gov.bd

নং- ৫৯.১২.০০০০.০০১.০৬.০৩৮.১৯. ৭৮০/২

তারিখ: ১৬ শ্রাবণ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
২৮ জুলাই ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়: মাসিক সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতি : সুশান্ত কুমার সাহা, অতিরিক্ত সচিব ও মহাপরিচালক, নিপোর্ট, ঢাকা।
সভার তারিখ ও সময় : ১৩ জুলাই ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ, সকাল ১১:০০ ঘটিকা।
সভার স্থান : নিপোর্ট সভাকক্ষ।

উপস্থিত সদস্যবৃন্দের তালিকা : পরিশিষ্ট 'ক' দ্রষ্টব্য।